
UCHWAŁA NR IV/43/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVII/481/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Bolesławiecka Karta Mieszkańca”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6,  pkt 6a, pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 oraz poz. 1000, 1349 i poz. 1432) 
oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 oraz poz. 1310, 1358 i poz. 2192),

Rada Miasta Bolesławiec
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/481/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Programu „Bolesławiecka Karta Mieszkańca” wprowadza się zmianę w treści § 
3 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W ramach celów określonych w § 2 mieszkańcom przysługują podstawowe zniżki na 
usługi określone przez miejskie instytucje, jednostki i podmioty organizacyjne, które będą 
ogłaszane zarządzeniem Prezydenta Miasta Bolesławiec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. BS/SW

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 31426C18-A8BF-44E2-B220-732A6FD10D8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Wprowadzone zmiany dotyczą usunięcia załącznika określającego wykaz zniżek na usługi
świadczone przez miejskie instytucje, jednostki i podmioty organizacyjne w zakresie kultury , sportu
i rekreacji. W tym zakresie każdorazowe wykazy zniżek na świadczone usługi ogłaszane będą w drodze
zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec. Nowy zapis daje możliwość płynnego wprowadzania ulg
przez aktualnych i przyszłych partnerów programu.

2) Przewidywane skutki społeczne obejmują polepszenie warunków życiowych mieszkańców
Bolesławca, wobec ułatwienia dostępu do wyżej wymienionych usług i ofert. Oczekiwane skutki
gospodarcze i finansowe polegają na zwiększeniu dochodów Gminy w związku ze wzmożonym
zainteresowaniem z korzystania z ofert sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych oraz z tytułu wpływów
udziału w podatku od osób fizycznych. Przedmiotowa uchwała nie wywoła zauważalnych skutków
prawnych.

3) Środki niezbędne na realizację niniejszego programu będą pokrywane z budżetu Miasta
Bolesławiec.

4) Konsultacje nie zostały przeprowadzone, ponieważ przepisy powszechnie obowiązujące
nie przewidują dla podjęcia niniejszej uchwały obowiązku przeprowadzenia konsultacji oraz uzyskania
opinii.

5) Nie ma możliwości podjęcia środków alternatywnych do wskazanych w przedmiotowej uchwale,
w sytuacji gdy celem jest wdrożenie programu Bolesławieckiej Karty Mieszkańca. BS/SW

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 31426C18-A8BF-44E2-B220-732A6FD10D8B. Podpisany Strona 1




